山东省健康管理协会
关于申报山东省健康管理协会健康产业分会

第二届理事候选人的通知

各会员单位：

为提高大健康服务质量和水平，赋能体检、保健、营养、

康复、康养产业、行业标准、团体标准等行业高质量发展，

为健康管理行业的健康发展提供有力的技术支撑和保障，以

健康产业分会为纽带，建立医疗机构、健康企业沟通渠道，

为健康山东建设、推进中国式现代化贡献智慧和力量。

经研究决定，2024 年 10 月，山东省健康管理协会启动

第二届健康产业分会（以下简称“分会”）换届选举工作。

征集健康产业分会第二届理事候选人的有关事项通知如下：

一、申报条件

（一）分会第二届理事候选人应为山东省健康管理协会

会员单位。

（二）在健康产业领域内具有一定的专业背景、实践经

验及影响力，对行业发展有独到见解，能够引领分会及行业

创新发展。

二、申报方式

（一）会员单位申报

登录 http://www.QL120.com，依次点击会员专区→申请

入会→健康产业分会，进行在线申请，填写完整后，下载候

选人推荐表并加盖单位公章（一式两份），于 2024年 12月

31日前快递寄送至协会秘书处。逾期未报视为自动放弃申报

资格。

（二）非会员单位申报

登录 http://www.QL120.com加入协会会员，依次点击会

员专区→申请单位会员→按要求填写相关信息、上传资料、

缴费。按照会员单位申报流程进行填报。

三、联系方式

山东省健康管理协会 0531-55566627/28/29/30

付新龙 15866778863 赵 娃 18766140599

地 址：山东省济南市经十路 5106 号山东第一医科大

学附属中心医院东院区

邮 箱：jksd120@163.com

山东省健康管理协会

2024 年 10 月 17 日